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Komisyon Adı:  Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Komisyonu 

 

Komisyon Bilgileri: Yükseköğretim programlarına kaydı yapılan engelli öğrencilerin 

öğrenimlerini sürdürdükleri sırada eğitim, öğretim, burs, idari, fiziksel, barınma, sosyal ve 

benzeri alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit eden ve bu ihtiyaçların karşılanabilmesi için 

alınması gereken önlemleri belirleyen ve ortadan kaldırmak üzere çözüm önerileri sunan, 

gerekli düzenlemeleri üniversitede bulunan diğer birimler veya daire başkanlıkları ile 

eşgüdüm içerisinde yapan bir komisyondur. 

 

Komisyon Görevleri:  

1. Engelli üniversite öğrencilerinin akademik, fiziksel ve sosyal yaşamlarını 

engellemeyecek biçimde öğretim programlarını düzenlemek için engelli 

öğrencinin devam ettiği eğitim ortamının uygunlaştırılması, engellilere yönelik 

araç gereç temini, özel ders materyallerinin hazırlanması, engellilere uygun eğitim, 

araştırma ve barındırma ortamlarının düzenlenmesi konularında çalışmalar 

yapmak. 

2. Yükseköğretim kurumları engelli öğrenci birimlerinin görev ve faaliyet alanına 

giren konularda konunun taraflarına yönelik yayın, doküman ve bilgilerin yer 

aldığı, üniversitelerde okuyan engelli öğrencilerin sorunlarını ve isteklerini dile 

getirmelerine olanak sağlayan, ilgili birimle iletişimine de imkân veren bir internet 

sitesi oluşturmak. 

3. Bütün öğrencilerin adil ve doğru bir şekilde ölçme ve değerlendirmeye tabi 

tutulması, fırsat eşitliğini sağlamak ve eğitim sürecini engelli öğrenciler için de 

anlamlı hale getirmek için engelli öğrencinin sınavlarla ilgili süre, mekân, 

http://www.arifiye.sakarya.edu.tr/tr/icerik/13511/63729/engelli-ogrenciler-danisma-ve-koordinasyon-komisyonu


materyal, refakatçi okuyucu sağlamak ve engelin doğasından kaynaklanan 

farklılıklara göre alınacak gerekli tedbirleri almak, düzenlemeleri yapmak. 

4. Ders öncesinde, sırasında ve sonrasında engelli öğrencilerin engel durumlarından 

dolayı karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırarak eğitimde fırsat eşitliğini 

sağlamak. 

5. Sınav öncesinde, sırasında ve sonrasında engelli öğrencilerin engel durumlarından 

dolayı karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırarak eğitimde fırsat eşitliğini 

sağlamak. 

 

 

 


